dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

105/2022

111/2022

112/2022

114/2022

115/2022

116/2022

117/2022

120/2022

10p. ML
3aKJlo4YMBLLEe
AO0roBOp Ha
nposepeHue OLeHKHU

000 "UeHTp
npogeccnoHaNbHOM
OLLEHKN N KOHCanTuHra"

000 "UeHTp
npodeccnoHanbHON
OLLEHKN N KOHCAaNTuUHra"

000 "UeHTp
npogeccnoHanbHOM
OLLEHKN N KOHCanTuHra"

000 "UeHTp
npodeccnoHanbHON
OLEHKN N KOHCAaNTuUHra"

000 "UeHTp
npogeCcCcnoHaNbHOM
OLLEHKN N KOHCanTuHra"

000 "UeHTp
npodeccnoHanbHON
OLEHKN N KOHCaNTuHra"

000 "UeHTp
npogeccnoHanbHOM
OLLEHKN N KOHCanTuHra"

000 "UeHTp
npoceccnoHanbHON
OLEHKN N KOHCaNnTuHra"

CBepeHusn

HelHnyeHko Jlapuca BuKTopoBHa

010496

23.11.2020

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

04.07.2022

05.07.2022

06.07.2022

19.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

13.09.2022

18.07.2022

OOBEeKT OLeHKHM,

HanpaBseHue

KBa.HMCbMKaI.I,MOHHOTO

aTrecTaTa

Hona B OO0

AKUMN

Hexxnnbie nomewieHnsd

3eMeNbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMenbHbIR y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

AKunn

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHasn

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



121/2022

122/2022

128/2022

129/2022

130/2022

133/2022

134/2022

135/2022

137/2022

138/2022

140/2022

141/2022

000 "UeHTp
npodeccnoHanbHON
OLEHKN N KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
npogeccnoHanbHOM
OLLEHKWN N KOHCANTUHra"

000 "UeHTp
npodeccnoHanbHON
OLEHKN N KOHCaNTuHra"

000 "UeHTp
npogeccnoHanbHOM
OLLEHKWN N KOHCAaNTUHra"

000 "UeHTp
npoceccnoHanbHON
OLEHKN N KOHCaNTuUHra"

000 "UeHTp
npogeccnoHanbHOM
OLLEHKWN N KOHCAaNTuUHra"

000 "UeHTp
npoceccnoHanbHON
OLEHKN U KOHCaNTuUHra"

000 "UeHTp
npogeccnoHanbHoOM
OLLEHKWN N KOHCAaNTUHra"

000 "UeHTp
npoceccnoHanbHON
OLEHKN U KOHCaNTuHra"

000 "UeHTp
npogeccnoHanbHoOM
OLLEHKWN U KOHCAaNTUHra"

000 "UeHTp
npogeccnoHaNbHOM
OLLEHKN N KOHCanTuHra"

000 "UeHTp
npogeccnoHanbHOM
OLLEHKWN N KOHCAaNTuUHra"

21.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

29.07.2022

15.08.2022

17.08.2022

22.08.2022

24.08.2022

05.09.2022

08.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

Hexxunnoe nomeuteHune

He>xnnoe nomeuwieHmne

lMpov3sBoacTBEHHO-
CK1aACKON KOMMAEeKC

Mpon3BoACTBEHHO-
CKJTafiCKON KOMMNEKC

AKUNN

AKUNN

TpaHcnopTHoe cpeAcTBO

AKUMN

100% nmakeTa akuun

AKUMNN

3eMesbHbIN y4acToK

AKUMN

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



142/2022

146/2022

147/2022

148/2022

149/2022

150/2022

155/2022

27/1-22

27/2-22

000 "UeHTp
npodeccnoHanbHON
OLEHKN N KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
npogeccnoHanbHOM
OLLEHKWN N KOHCANTUHra"

000 "UeHTp
npodeccnoHanbHON
OLEHKN N KOHCaNTuHra"

000 "UeHTp
npogeccnoHanbHOM
OLLEHKWN N KOHCAaNTUHra"

000 "UeHTp
npoceccnoHanbHON
OLEHKN N KOHCaNTuUHra"

000 "UeHTp
npogeccnoHanbHOM
OLLEHKWN N KOHCAaNTuUHra"

000 "UeHTp
npoceccnoHanbHON
OLEHKN U KOHCaNTuUHra"

000 "UeHTp
VHBeHTapusauuum u
OLLeHKN
HeaBMm»xXmumoctTn"

000 "UeHTp
WHBEHTapusaumm un
OLEHKM
HeaBwxumocTun"

20.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

29.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

Donsa B OO0

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMenbHbIR y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMenbHbIR y4acTokK

3eMesibHbIN Y4acToK

FOCTUHNYHBIN KOMMNJIEKC

Oonsa B OO0

Oonsa B OO0

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



