

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Дейниченко Лариса Викторовна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010496		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		23.11.2020		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
105/2022	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	04.07.2022	Доля в ООО	рыночная
111/2022	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	05.07.2022	Акции	рыночная
112/2022	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	06.07.2022	Нежилые помещения	рыночная
114/2022	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	19.07.2022	Земельный участок	рыночная
115/2022	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	12.07.2022	Земельный участок	рыночная
116/2022	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	12.07.2022	Земельный участок	рыночная
117/2022	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	13.09.2022	Земельный участок	рыночная
120/2022	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	18.07.2022	Акции	рыночная

121/2022	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	21.07.2022	Нежилое помещение	рыночная
122/2022	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	27.07.2022	Нежилое помещение	рыночная
128/2022	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	27.07.2022	Производственно-складской комплекс	рыночная
129/2022	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	29.07.2022	Производственно-складской комплекс	рыночная
130/2022	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	15.08.2022	Акции	рыночная
133/2022	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	17.08.2022	Акции	рыночная
134/2022	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	22.08.2022	Транспортное средство	рыночная
135/2022	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	24.08.2022	Акции	рыночная
137/2022	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	05.09.2022	100% пакета акций	рыночная
138/2022	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	08.09.2022	Акции	рыночная
140/2022	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	09.09.2022	Земельный участок	рыночная
141/2022	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	09.09.2022	Акции	рыночная

142/2022	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	20.09.2022	Доля в ООО	рыночная
146/2022	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	20.09.2022	Земельный участок	рыночная
147/2022	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	20.09.2022	Земельный участок	рыночная
148/2022	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	20.09.2022	Земельный участок	рыночная
149/2022	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	20.09.2022	Земельный участок	рыночная
150/2022	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	20.09.2022	Земельный участок	рыночная
155/2022	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	29.09.2022	Гостиничный комплекс	рыночная
27/1-22	ООО "Центр инвентаризации и оценки недвижимости"	26.09.2022	Доля в ООО	рыночная
27/2-22	ООО "Центр инвентаризации и оценки недвижимости"	26.09.2022	Доля в ООО	рыночная